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Delårsrapport                   
januari – juni 2004 

 

• Koncernens resultat efter skatt uppgår för perioden till 48,9 miljoner kronor (33,5) 
inkluderat aktiverade underskottsavdrag om 118,5 miljoner kronor, vilka medför 
en positiv resultateffekt om 33,2 miljoner kronor. 

• Rörelseresultatet för perioden är 19,1 miljoner kronor (18,0). 

• Omsättningen för perioden är 116,5 miljoner kronor (97,7).  

• Avkastning på eget kapital uppgår till 33,6 procent (27,8).  

• Vinst per aktie uppgår till 2,28 kronor (1,57). 

 

 
 
 
 
 
 
Denna rapport omfattar information, om inte annat anges, avseende den utdelande delen av 
SalusAnsvarkoncernen och omfattar således inte Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar 
och SalusAnsvar Grupplivförsäkringsaktiebolag, vilka drivs efter ömsesidiga principer. 
 
 
 
 
SalusAnsvar AB (publ) är en finansiell koncern vars moderbolag är noterat på Stockholmsbörsens O-
lista. SalusAnsvar har drygt 350 000 kunder av vilka merparten är medlemmar i akademiker- och 
idéburna organisationer.  
 
SalusAnsvars affärsidé är att förstärka organisationers konkurrenskraft genom att erbjuda försäkrings- 
och banktjänster som skapar ett mervärde hos deras medlemmar. 
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Stark tillväxt med flera nya avtal 
Under det första halvåret 2004 har ett antal nya avtal tecknats. Den positiva resultattrenden fortgår och 
SalusAnsvar redovisar ett positivt resultat för elfte kvartalet i följd.  
 
SalusAnsvar har under perioden tecknat bankavtal med organisationen Skattebetalarnas Förening. 
Samarbetet omfattar både sparande- och låneprodukter som erbjuds föreningens cirka 150 000 
medlemmar. Avtalet är det största avtal SalusAnsvar Bank tecknat. 
  
Naturvetareförbundet är ny konceptkund hos SalusAnsvar. En konceptkund är en organisation som har ett 
samarbete med SalusAnsvar inom spara, låna och försäkra samt marknadsför dessa tjänster under eget 
varumärke. Naturvetareförbundet är SalusAnsvars fjortonde konceptkund. 
 
Organisationerna Jusek och Agrifack har beslutat att införa gemensam inkomstförsäkring för sina 
medlemmar. Såväl Jusek som Agrifack är sedan tidigare konceptkunder hos SalusAnsvar. Sju förbund har 
tecknat avtal om gemensam inkomstförsäkring. Det innebär att cirka 150 000 medlemmar i Saco har en 
inkomstförsäkring direkt via medlemskapet i sitt förbund. 
 
Strategin med fokusering på paketering och distribution av finansiella tjänster till medlemmar i 
organisationer där extern part står för produktion fortgår. Som ett led i strategin har SalusAnsvar inlett ett 
samarbete kring gruppsjukvårdsförsäkringar med danska Health Insurance Danmark a/s, IHI.      
 
Under perioden har SalusAnsvar rekryterat en ny IT-chef, Pia Hofstedt, som börjar den 16:e augusti. Pia 
var tidigare CIO på NeoNet AB. 
 
Ett avtal har träffats med Roppongi, i enlighet med vad som rapporterades i föregående delårsrapport, 
vilket löser upp ett åtagande som sträcker sig till 2012. 
 
Som tidigare meddelats fick SalusAnsvar AB under årets första kvartal beslut från Skatteverket gällande 
omprövning av taxeringsår 2002 där underskottsavdraget har ökats med 180,8 miljoner kronor, varav 
underskottsavdrag motsvarande 118,5 miljoner kronor aktiverats. Underskottsavdragen kommer att 
minska företagets skattekostnader och den aktiverade delen medförde en positiv resultateffekt om cirka 
33 miljoner kronor under det första kvartalet 2004.  
 

Periodens omsättning och resultat 
Omsättningen uppgick till 58,1 miljoner kronor (49,8). Kvartalets resultat före skatt uppgick till 10,7 
miljoner kronor (25,2*). Resultatet efter skatt uppgick till 7,6 miljoner kronor (25,0).  
 
Profitcenter (PC) Sak uppvisar en omsättning på 33,3 miljoner kronor (29,3) och ett rörelseresultat på 
7,6  miljoner kronor (8,2).  
 
PC Spar & Pension har en omsättning på 3,6 miljoner kronor (3,6) och rörelseresultatet är -1,1 miljoner 
kronor (0,0).  
 
PC Liv & Hälsa har en omsättning på 11,8 miljoner kronor (5,6) och rörelseresultatet är 5,4 miljoner 
kronor (0,0). 
 
PC Inkomst redovisar ett resultat på 0,0 miljoner kronor (0,5). 
 
Bankverksamheten har en omsättning på 7,1 miljoner kronor (8,7**) och uppvisar ett rörelseresultat på  
-0,2 miljoner kronor (1,9). 
 
Koncernförvaltningen har en omsättning på 2,2 miljoner kronor (2,1) och uppvisar ett rörelseresultat på 
-2,5 (-1,2) miljoner kronor. 
 
* Inkluderat reavinsten vid försäljningen av SÖIM på 15,7 miljoner kronor 
** Inkluderat en momsåterbetalning om 1,0 miljon kronor 
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Årets resultat 2004 
Koncernens resultat före skatt uppgår till 22,0 miljoner kronor (33,8*) och resultatet efter skatt uppgår till 
48,9 miljoner kronor (33,5). Den beräknade skatten uppgår till 26,9 miljoner kronor (-0,2) varav 26,9 
miljoner kronor (0,0) avser uppskjuten skatt. Vinst per aktie uppgår till 2,28 kronor (1,57) och eget 
kapital per aktie till 14,39 kronor (12,03).  
 
Omsättningen för perioden är 116,5 miljoner kronor, en ökning med 18,9 miljoner kronor jämfört med 
föregående år. Kostnaderna har ökat med 17,8 miljoner kronor under perioden.  
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Likviditet och kassaflöde 
Koncernens likvida medel, inklusive kortfristiga placeringar, uppgår till 252,8 miljoner kronor (323,3). 
Likvida medel uppgår till 125,2 miljoner kronor (244,1). Koncernens kassaflöde uppgår till -50,8 miljoner 
kronor (116,1). Det negativa kassaflödet beror främst på att banken återbetalat ett lån till livbolaget om 
125 miljoner kronor. 

Personal 
Per den 30 juni 2004 uppgår antalet anställda i koncernen till 143 personer (146). Dessutom arbetar 46 
personer (44) som säljare på deltid.  

Investeringar  
Koncernens investeringar, inklusive den ömsesidiga delen av koncernen, i maskiner och inventarier 
uppgår till 3,5 miljoner kronor (1,0). 

Finansiella mål 
Koncernens långsiktiga finansiella mål är en avkastning på eget kapital efter betald skatt om 20 procent. 
Koncernens soliditet bör inte vara högre än 15 procent. Försäljningsmarginalen ska uppgå till 20 procent 
och utdelningen ska utgöra 50 procent av resultatet efter skatt per aktie.  

Utsikter 
Rörelseresultatet för 2004 förväntas att minst ligga i linje med rörelseresultatet för verksamhetsåret 2003. 
 
 
 
* Inkluderat reavinsten vid försäljningen av SÖIM på 15,7 miljoner kronor 
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Koncernens resultaträkning 
jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun

MSEK 2004 2003 2003 2004 2003

Provisionsintäkter agenturrörelser 97,1 75,8 153,4 48,7 38,2
Räntenetto av bankverksamhet 13,1 14,0 28,6 6,3 7,2
Övrig nettoomsättning 6,3 7,9 14,4 3,0 4,3
Bruttoresultat 116,5 97,7 196,5 58,1 49,8

Försäljningskostnader -59,9 -48,2 -97,8 -29,9 -24,7
Administrationskostnader -37,5 -31,5 -63,4 -19,1 -15,7
Rörelseresultat 19,1 18,0 35,3 9,1 9,4

Finansnetto 2,9 15,8 17,3 1,6 15,8
Resultat efter finansiella poster 22,0 33,8 52,6 10,7 25,2

Skatt 0,0 -0,2 -1,7 0,0 -0,2
Uppskjuten skatt 26,9 0,0 -0,8 -3,1 0,0
Periodens resultat 48,9 33,5 50,1 7,6 25,0

Resultat per aktie (kr) 2,28 1,57 2,34 0,36 1,17  
 
 
Den utdelande koncernen har agenturavtal och kapitalförvaltningsavtal med de närstående bolagen 
Livförsäkringsaktiebolaget SalusAnsvar och SalusAnsvar Grupplivförsäkringsaktiebolag. 
Transaktionerna uppgår totalt till 11,8 miljoner kronor (9,7) respektive 17,8 miljoner kronor (9,1). 
SalusAnsvar Bank AB har dessutom erlagt ränta till livbolaget om 0,9 miljoner kronor (4,4). Betalning 
om 3,2 miljoner kronor (3,0) har erlagts till intressebolaget Finansfabriken i Sverige AB. 
 

Koncernens balansräkning i sammandrag 
Tillgångar 30-jun 30-jun 31-dec
MSEK 2004 2003 2003
Goodwill och övriga immateriella tillgångar 19,2 20,5 19,7
Andelar i koncernföretag 10,0 10,0 10,0
Andelar i intresseföretag 3,9 3,9 3,9
Uppskjuten skattefordran 25,9 0,0 0,0
Övriga anläggningstillgångar 11,8 7,0 9,5
Utlåning i bankverksamhet 698,5 719,9 702,1
Långfristiga fordringar 4,5 0,0 5,5
Kortfristiga fordringar 53,0 85,3 41,2
Aktier och andelar 0,2 0,2 0,2
Obligationer och andra värdepapper 127,4 * 79,0 105,2
Kassa och bank 125,2 244,1 198,3
Summa tillgångar 1 079,6 1 170,0 1 095,6

Eget kapital och skulder 30-jun 30-jun 31-dec
MSEK 2004 2003 2003
Bundet eget kapital 258,4 256,8 259,0
Fritt eget kapital 49,6 0,7 15,0
Konvertibla skuldförbindelser 0,0 40,0 0,0
Långfristiga skulder 0,0 12,7 13,6
Uppskjuten skatt 0,6 0,0 0,8
Upplåning i bankverksamhet 716,1 809,8 762,8
Kortfristiga skulder 55,0 49,9 44,2
Summa eget kapital och skulder 1 079,6 1 170,0 1 095,6  
 
* Orealiserade ej resultatförda vinster i koncernen uppgår till 0,3 miljoner kronor (1,3). 
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Förändring eget kapital  
 

jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun
Moderbolaget (MSEK) 2004 2003 2003 2004 2003
Ingående eget kapital 272,3 217,8 217,8 313,6 226,1
Utdelning -15,0 - - -15,0 -
Periodens resultat 49,1 40,4 54,5 7,8 32,1
Utgående eget kapital 306,5 258,2 272,3 306,5 258,2  
 

jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun
Koncernen (MSEK) 2004 2003 2003 2004 2003
Ingående eget kapital 274,0 224,0 224,0 315,3 232,5
Utdelning -15,0 - - -15,0 -
Periodens resultat 48,9 33,5 50,1 7,6 25,0
Utgående eget kapital 307,9 257,5 274,0 307,9 257,5  

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag    
MSEK jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun

2004 2003 2003 2004 2003
Kassaflöde från den löpande verksamheten 24,3 19,4 41,0 12,0 10,0
Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar -7,2 6,9 63,4 6,9 40,7
Förändringar i den löpande verksamhetens skulder -48,8 67,9 14,5 23,9 20,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten -31,7 94,3 118,8 42,8 71,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten -4,1 21,8 17,6 -2,6 28,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -15,0 0,0 -40,0 -15,0 0,0
Periodens kassaflöde -50,8 116,1 96,4 25,2 100,6

Likvida medel vid periodens början 303,6 207,2 207,2 227,6 222,7
Periodens kassaflöde -50,8 116,1 96,4 25,2 100,6
Likvida medel vid periodens slut 252,8 323,3 303,6 252,8 323,3  
 

Koncernens nyckeltal och data per aktie* 
30-jun 30-jun 31-dec 31-dec 31-dec

Utdelande koncernen 2004 2003 2003 2002 2001
Vinst/aktie efter full skatt, kr 2,28 1,57 2,34 1,31 neg
Eget kapital/aktie, kr 14,39 12,03 12,80 10,47 9,16
Antal aktier, tusental 21 404 21 404 21 404 21 404 21 404
Räntabilitet på eget kapital, % 33,6 27,8 20,1 13,3 neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 4,2 6,7 5,3 3,9 neg
Soliditet, % 28,5 22,0 25,0 21,0 19,0
Antal anställda 189 190 202 161 161  
 
* För närvarande finns inga utestående konvertibel- eller optionsprogram. 
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Moderbolaget 
Moderbolaget bedriver agenturverksamhet avseende sakförsäkring, inkomstförsäkring samt liv- och 
grupplivförsäkring. Nettoomsättningen uppgår till 101,9 miljoner kronor (81,4).  
 
Moderbolaget redovisar ett resultat före skatt på 21,4 miljoner kronor (40,4*). Likvida medel inklusive 
placeringstillgångar uppgår till 148,9 miljoner kronor (151,2). Likvida medel uppgår till 21,3 miljoner 
kronor (72,0). Investeringar i maskiner och inventarier uppgår till 3,5 miljoner kronor (7,8).  

 

Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag      
MSEK jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun

2004 2003 2003 2004 2003
Kassaflöde från den löpande verksamheten 23,7 16,9 36,9 12,2 8,2
Förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar -12,9 -26,0 1,5 7,6 12,1
Förändringar i den löpande verksamhetens skulder -4,0 13,1 19,7 -2,8 -0,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten 6,9 4,0 58,1 17,1 20,1
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3,8 22,3 17,6 -2,3 29,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -15,0 0,0 -40,0 -15,0 0,0
Periodens kassaflöde -11,9 26,3 35,8 -0,2 49,5

Likvida medel vid periodens början 160,7 124,9 124,9 149,1 101,7
Periodens kassaflöde -11,9 26,3 35,8 -0,2 49,5
Likvida medel vid periodens slut 148,9 151,2 160,7 148,9 151,2  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Inkluderat reavinsten vid försäljningen av SÖIM på 15,7 miljoner kronor 
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Största aktieägare 2004-06-30 
Aktieägare Summa aktier A-aktier B-aktier Röster Kapitalandel Röstandel
Sveriges läkarförbund 2 949 651 2 949 651 2 949 651 13,8% 34,8%
Roppongi 2 507 869 1 733 844 774 025 1 811 247 11,7% 21,3%
Praktikerinvest AB 1 513 375 1 513 375 1 513 375 7,1% 17,8%
Öhman J:or AB 1 166 599 774 999 391 600 814 159 5,5% 9,6%
Länsförsäkringar sak 745 500 745 500 74 550 3,5% 0,9%
Saco 50 787 50 787 50 787 0,2% 0,6%
Spiltan Pelaro aktiefond 300 000 300 000 30 000 1,4% 0,4%
SRAT 25 394 25 394 25394 0,1% 0,3%
Sif 200 000 200 000 20000 0,9% 0,2%
LF Småbolagsfonden 158 000 158 000 15800 0,7% 0,2%
SalusAnsvarstiftelsen 151 250 151 250 15 125 0,7% 0,2%
LAL Partners AB:s pensionsstiftelse 143 000 143 000 14 300 0,7% 0,2%
Gunnarsson, Mikael 141 000 141 000 14 100 0,7% 0,2%
Med Gold AB 110 000 110 000 11 000 0,5% 0,1%
Bergholtz, Anders 100 000 100 000 10 000 0,5% 0,1%
Delsumma 10 262 425 7 048 050 3 214 375 7 369 488 47,9% 86,9%
övriga 11 141 143 11 141 143 1 114 114 52,1% 13,1%
Summa 21 403 568 7 048 050 14 355 518 8 483 602 100,0% 100,0%  

Fördelning av aktieinnehav 2004-06-30  (A och B-aktier) 
Storleksklasser Innehav % Antal ägare % Röster %

1 - 500 899 027 4,20 3 235 31,24 89 902,700 1,06
501 - 1 000 2 243 426 10,48 3 086 29,80 224 342,600 2,64

1 001 - 2 000 4 136 871 19,33 3 588 34,65 413 687,100 4,88
2 001 - 5 000 878 505 4,10 251 2,42 87 850,500 1,04

5 001 - 10 000 740 752 3,46 95 0,92 74 075,200 0,87
10 001 - 20 000 808 850 3,78 52 0,50 80 885,000 0,95
20 001 - 50 000 706 006 3,30 22 0,21 93 455,200 1,10

50 001 - 100 000 903 887 4,22 13 0,13 136 097,000 1,60
100 001 - 500 000 1 203 250 5,62 7 0,07 120 325,000 1,42

500 001 - 1 000 000 745 500 3,48 1 0,01 74 550,000 0,88
1 000 001 - 8 137 494 38,02 4 0,04 7 088 431,500 83,55

Summa 21 403 568 10 354 8 483 601,800  

Redovisningsprinciper 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år och finns beskrivna i 
Årsredovisningen för 2003. Denna rapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets 
rekommendation nummer 20. I 2003 års årsredovisning beskrevs skillnader i befintliga 
redovisningsprinciper jämfört med International Financial Reporting Standards (IFRS). Några ytterligare 
väsentliga skillnader i redovisningsprinciper efter utgivandet av årsredovisningen har inte 
identifierats. 

Ekonomisk information 
• Kvartalsrapport jul – sept 21  oktober 2004 
• Bokslutskommuniké 14 februari 2005 
 
En översiktlig granskning har genomförts av stämmovald revisor. 
 
Stockholm den 17 augusti 2004 
Styrelsen 
SalusAnsvar AB (publ), 106 77 Stockholm, Tel: 08-55 54 50 00 
www.salusansvar.se 
Organisationsnummer 556494-4154 

Vid frågor vänligen kontakta: 
Carl-Viggo Östlund, verkställande direktör, 08-55 54 50 01, 0709-11 60 01  
Lennart Krän, ekonomichef, 08-55 54 50 10, 0709-11 60 10 
Jonas Burvall, informationschef, 08-55 54 50 61, 0709-11 60 61 
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Resultatutveckling per kvartal 
  
Resultaträkning (utd konc), MSEK 2004:2 2004:1 2003:4 2003:3 2003:2 2003:1 2002:4 2002:3
Provisionsintäkter agenturrörelser 48,7 48,4 42,0 35,6 38,2 37,5 20,5 25,4
Räntenetto av bankverksamhet 6,3 6,8 7,4 7,2 7,2 6,8 7,9 8,2
Övriga intäkter 3,0 3,2 3,7 2,8 4,3 3,5 0,9 4,2
Summa 58,1 58,4 53,2 45,6 49,8 47,9 29,3 37,8
Försäljningskostnader -29,9 -30,1 -27,5 -22,2 -24,7 -23,5 -15,4 -16,2
Administrationskostnader -19,1 -18,4 -17,3 -14,5 -15,7 -15,8 -9,0 -12,1
Rörelseresultat 9,1 9,9 8,4 8,9 9,4 8,6 4,9 9,6
SalusAnsvar E. Öhman Investment Management AB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 3,0
Finansnetto 1,6 1,3 1,2 0,2 15,8 0,0 0,1 -4,6
Resultat efter finansnetto 10,7 11,2 9,6 9,2 25,2 8,5 8,2 8,0
Skatt 0,0 0,0 -1,4 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0
Uppskjuten skatt -3,1 30,0 -0,8 0,0 0,0 0,0 -0,9 -0,8
Periodens resultat 7,6 41,3 7,4 9,2 25,0 8,5 7,2 7,1  
 

Agenturverksamhet (moderbolaget) 
Resultaträkning Moderbolag , MSEK 2004:2 2004:1 2003:4 2003:3 2003:2 2003:1 2002:4 2002:3
Provisionsintäkter agenturrörelser 48,7 48,4 42,0 35,6 38,2 37,5 20,5 25,4
Övriga intäkter 2,3 2,5 2,4 2,1 2,9 2,8 0,2 3,3
Summa 51,0 50,9 44,4 37,7 41,1 40,3 20,8 28,7
Försäljningskostnader -27,7 -28,1 -24,3 -20,2 -22,6 -21,4 -12,3 -14,4
Administrationskostnader -13,9 -13,8 -12,3 -10,0 -11,0 -11,2 -6,2 -6,8
Rörelseresultat 9,4 9,0 7,9 7,5 7,5 7,8 2,2 7,5
Utdelning dotterbolag och SÖIM 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 0,0 0,0 0,0
Finansnetto 1,7 1,4 1,3 0,3 16,4 0,5 0,5 -4,3
Resultat efter finansnetto 11,1 10,4 9,2 7,9 32,1 8,3 2,7 3,2
Bokslutsdispositioner 0,0 0,9 -2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt 0,0 0,0 -0,8 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0
Uppskjuten skatt -3,2 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat 7,8 41,3 6,2 7,9 32,1 8,3 3,0 3,2  
 
Nyckeltal Resultatenhet Sakförsäkring (MSEK) 2004:2 2004:1 2003:4 2003:3 2003:2 2003:1 2002:4 2002:3
Premiebestånd 791,2 742,8 712,6 693,5 672,8 638,8 619,0 617,5
Nyförsäljning 100,3 93,5 88,5 81,5 79,4 63,5 37,6 58,0  

Bankverksamheten 
 

Resultaträkning Bank, MSEK 2004:2 2004:1 2003:4 2003:3 2003:2 2003:1 2002:4 2002:3
Ränteintäkter 9,6 10,7 12,0 12,1 13,6 13,3 14,8 14,7
Räntekostnader -3,4 -4,0 -4,6 -5,0 -6,5 -6,7 -7,3 -6,7
Räntenetto 6,3 6,8 7,4 7,1 7,1 6,6 7,5 8,0
Övriga intäkter 0,8 0,7 1,3 0,7 1,5 0,7 0,7 0,9
Summa rörelseintäkter 7,0 7,5 8,7 7,8 8,6 7,4 8,1 8,8
Försäljningskostnader -2,2 -2,0 -3,2 -2,0 -2,1 -2,1 -1,8 -2,1
Administrationskostnader -5,1 -4,6 -7,4 -4,6 -4,9 -4,9 -4,1 -4,9
Kreditförluster 0,0 0,0 -0,2 -0,1 0,0 0,0 -0,2 -0,2
Resultat före bokslutsdisp och skatt -0,3 0,9 -2,1 1,1 1,5 0,4 2,1 1,6
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 -0,8 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0
Skatt 0,1 -0,2 -0,7 0,0 -0,2 0,0 -0,3 0,0
Periodens resultat -0,2 0,6 -3,6 1,1 1,3 0,4 1,8 1,6  
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Nyckeltal SalusAnsvar Bank 2004:2 2004:1 2003:4 2003:3 2003:2 2003:1 2002:4 2002:3
Räntemarginal 3,2 3,2 3,0 3,0 2,8 2,9 3,2 3,1
I/K-tal 1,0 1,1 0,8 1,2 1,2 1,1 1,3 1,2
Kapitaltäckningsgrad % 11,1 11,4 11,1 11,5 11,0 10,6 10,6 10,3
Utlåning, MSEK 698,5 695,3 702,1 705,3 722,7 757,7 763,4 766,4
Inlåning, MSEK 691,5 642,2 613,3 616,2 616,0 585,9 552,5 550,8
Antal Kunder 18 906 18 041 17 864 18 387 17 413 17 063 17 243 17 097  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


